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FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANE

LISTA E APLIKANTEVE NE BIOLOGJI KIMI 

VITI AKADEMIK 2020 2021 RAUND 3

NR PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI FITON? PIKET

1 Biologji Kimi 201958300065 FITON 9.52

2 Biologji Kimi 202953200036 FITON 8.68

3 Biologji Kimi 202922400209 FITON 8.51

4 Biologji Kimi 202922400074 FITON 8.11

5 Biologji Kimi 202922800195 FITON 7.68

6 Biologji Kimi 202922800189 FITON 7.67
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